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7 PARIS 0 N 31 COMPIÈGNE 101
5 N 1     Porte de la Chapelle 0 101

*** Saint Denis 0 D 66 Carrefour N 31/D 66 1 102
     av. du Président Wilson 0 D 81 Choisy au Bac 4 106
     porte de Paris 3,5 3,5 Le Francport                                  [ 2 ] 2,5 108,5
     rue Gabriel Péri 3,5 Rethondes 3 111,5

9 3,5 D 335 Berneuil sur Aisne 5 116,5
3      av. Roger Sémat 2,5 6 Trosly Breuil 1,5 118

Pierrefitte 6 Cuise La Motte 2 120
     av. Elysée Reclus 6 D 85 Pierrefonds        (BCN-BPF 60)    [ 3 ] 5 125
     av. Lénine 6 RF Saint Jean Aux Bois                        [ 4 ] 5,5 130,5
     bd Jean Mermoz 6 O D 332 Carrefour RF/D 332 1,5 132

D 316 Carrefour N 1/D 316 4 10 I D 116 Vaudrampont 1 133
*** Sarcelles 10 S Orrouy                                           [ 5 ] 4,5 137,5

D 10 Carrefour D 316/D 10 1 11 E D 123 Béthisy Saint Martin 2,5 140
Villiers le Bel 2 13 140
Bouqueval 4 17 D 113 BETHISY SAINT PIERRE 1,5 141,5
Carrefour D 10/D 47 3 20 141,5

9 20 D 98 Vaucelles 1 142,5
5 D 47 FONTENAY EN PARISIS 0,5 20,5 Néry 2 144,5

Jagny sous Bois 4 24,5 D 113 Carrefour D 98/D 113 1,5 146
Lassy 2,5 27 Rully 5,5 151,5

D 922 Carrefour D47/D922 0 27 Carrefour D 113/N 324 2 153,5
D 316 Luzarches 2,5 29,5 C Montépilloy 1,5 155
RD Rond Point RD/D 316/Chaumontel 1,5 31 D 126 Fontaine Chaâlis                            [ 6 ] 4 159

Baillon 3,5 34,5 D 922 Carrefour D 126/D 922 8,5 167,5
*** D 118 Carrefour RD/D 118 1 35,5 Mortefontaine 1,5 169

D 909 Lys 1,5 37 Plailly 1,5 170,5
Le Lys Chantilly 37 *** Survilliers 3,5 174

D 17 Carrefour D 909/ D 924/D 17 1,5 38,5 D 184 Fosses (Le Plateau) 2,5 176,5
D 92 Précy sur Oise - chemin de halage 3 41,5 D 9Z Marly la Ville 3,5 180
D 12 Saint Leu d’Esserent 3,5 45 D9 Puiseux en France 2,5 182,5

Cramoisy 4,5 49,5 182,5
D 123 carrefour D 12/D123 3 52,5 9 FONTENAY EN PARISIS 2,5 185
D 12 Mello 1 53,5 5 185
D 110 Martincourt 1,5 55 Carrefour D 47/D 10 1 186

Rousseloy 2,5 57,5 Bouqueval 3,5 189,5
D 137 Carrefour D 110/D 137 2,5 60 Villiers le Bel 4,5 194

O Ars 1 61 N 16 Carrefour D 10/N 16 2 196
Cauffry 2,5 63,5 196

I 63,5 Sarcelles 196
S D 137 LIANCOURT 2,5 66 *** N 1 Carrefour N 1/N 16 1 197
E D 631 66 Pierrefitte 197

Labruyère 4 70      bd Jean Mermoz 197
D 75 Sacy Le Grand 2,5 72,5      av. Lénine 197

Avrigny 4,5 77 9      av. Elysée Reclus 197
Carrefour D 75/N 31 1 78 3 Saint Denis 197

D 101 Bailleul le Soc 3 81      av. Roger Sémat 197
D 36 Estrées Saint Denis 5 86      place du Gal Leclerc 3,5 200,5
D 80 Rémy 5 91      rue Gabriel Péri 200,5

Venette 8 99      porte de Paris 1,5 202
N31 Margny les Compiègne 1 100      av. du Président Wilson 202

100 *** 202
COMPIÈGNE                      [ 1 ] 1 101 7 PARIS 202

5      Porte de la Chapelle 3 205

CONTRÔLES :

· Départ : PARIS ou FONTENAY EN PARISIS

· Interméd. : LIANCOURT - COMPIEGNE - BETHISY SAINT PIERRE

CURIOSITÉS :

[ 1 ]- [ 4 ]-

[ 2 ]- [ 5 ]-

[ 3 ]- [ 6 ]-

F.F.C.T.-LIF CD 75

18/11/2013

LES BOUCLES DE L'ILE DE France

PARIS-COMPIEGNE-PARIS

Identifiant de parcours openrunner 1909120

(Cartes "MICHELIN" n°: 305)

Ville impériale - Château - Musée de la voiture. Abbatiale.

Clairière de l’armistice 1918.

Château XIIIe / XIVe - Eglise à double nef.

Ruines gallo-romaines de Champlieu.

Abbaye de Chaâlis.


